CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(dems.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

"C/O/N/V/0/C/A/ÇJÃ/0"

O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, o Senhor Eunildo Zan-
chim "Nildão" —CONVOCA, Vossas Excelências para a 21a REUNIÃO ORDINÁRIA, a
realizar-se no próximo dia 26 de Junho de 2023, às 17 horas e 30 minutos no Plenário deste Le-
gislativo, para deliberar sobre a seguinte:

"ORDEM DO DIA"

ITEM 1— PROJETO DE LEI N° 3.325/2023, do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, o qual
Dispõe sobre a alteração dos Anexos do PPA — Plano Plurianual do Município de Sarandi do quadriênio
2022 a 2025, na forma que especifica.

EM PRIMEIRA DISCUSSÃO

ITEM II— PROJETO DE LEI N° 3.326/2023, do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, o qual
Dispõe sobre as Diretrizes para a elaboração e execução da Lei Orçamentária para o exercício de 2024 e dá
outras providências.

EM PRIMEIRA DI e ÃO

Sarandi, 2 d Junho de

EUNILDO ZA
Presid

presideu

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

.gov.br

Página 1 de 1 3 Sessão Legislativa da 10' Legislatura 23 de Junho de 2023.